2021 年 10月 27日

各 位

 会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役社長 淺山 雄彦

（コード：2927、東証 JASDAQ）

問合せ先 社長室長    南方 茂穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年８月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、下記のとおり、お知らせ

いたします。

なお、本件は 2021 年 11月 25日開催予定の当社第 41期定時株主総会に付議

する予定であります。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2021年 10月 15日公表)

前期実績

(2020年８月期)

基準日 2021 年８月 31日 同左 2020年８月 31日

１株当たり配当金 15.00円 15.00円 10.00円

配当金総額 212,866 千円 － 140,637 千円

効力発生日 2021年 11月 26日 － 2020年 11月 26日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社グループは、株主の皆様のおかげ様を持ちまして、2021年８月期におい

て、過去最高の売上、利益になりました。将来の積極的な投資のための内部留保

を確保しつつ、できうる限り、株主の皆様に利益還元をさせて頂きたいと考えて

おります。

 これにより、2021年８月期の期末配当は、直近の配当予想のとおり、１株

当たり 15円とすることと致しました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

2022年８月期予想 15.00円 15.00円 30.00円

当期実績 12.50円 15.00円 27.50円

前期実績(2020年８月期) 10.00円 10.00円 20.00円

以 上